

BODRUM BELEDİYESİNDEN 10 KASIM'DA ANITKABİR'E ANLAMLI ZİYARET

Bodrum Belediye Başkanı Tamer Mandalıncı ve belediye meclis üyeleri, 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü kapsamında Anıtkabir'i ziyaret ederek resmi törene katıldı. Başkan Mandalıncı, Bodrum Belediye Başkanlığı çelengini Atatürk'ün mozolesine sundu. Saygı duruşunun ardından Misak-ı Milli Kulesi'ne geçen Başkan Mandalıncı, Anıtkabir Özel Defteri'ni imzaladı.

Başkan Mandalıncı, Anıtkabir Özel Defteri'ndeki mesajında Atatürk'e du-

yulan saygı ve minnetten, Cumhuriyet'in mirası ve öneminden, Atatürk'ün fikirlerinin günümüzdeki yol göstericiliğinden, genç bir belediye başkanı olarak hissettiği sorumluluktan ve şehitler ile gazilere duyulan saygıdan bahsetti.

Başkan Tamer Mandalıncı ve meclis üyeleri, Ankara programı kapsamında Türkiye Büyük Millet Meclisi'ni ziyaret ederek Muğla Milletvekilleri Süreyya Öneş Derici, Gizem Özcan, Cumhur Uzun ve CHP Grup Başkanvekilleri Ali Mahir Başarır ve Murat Emir ile bir araya geldi. **S13**



Halikarnas

Kasım 2025

Bodrum Belediyesi'nin ücretsiz bültenidir



BAŞKAN TAMER MANDALINCI'DEN 10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA GÜNÜ'NE ÖZEL MESAJ

"Tarihimizin en aydınlık sayfasına inancını ve aklını rehber kılarak bağımsızlık mührünü vuran bir liderin mirasçısıyız. Mustafa Kemal Atatürk, yalnızca bir ulusun kurtarıcısı değil, düşüncenin, cesaretin ve özgürlüğün en yalın halidir. O, teslim alınmak istenen bir halktan onurlu bir millet yaratan aklın adıdır.

Bugün nefes aldığımız her özgürlük, onun öngörüsünün ve dirayetinin eseridir. O, yalnızca bir ülkeyi değil, bir fikri kurmuştur. Aklın ve bilimin ışığında, eşit ve özgür bir yurttta yaşamak fikrini. Bizler, o fikrin bugünkü nöbetçileriyiz. Atatürk'ün kurduğu Cumhuriyet, bir dönemin kapanıp bir çağın açılmasıdır.

Bizler, onun 'özgürlük ve bağımsızlık benim karakterimdir' sözlerini kendi hayatımıza nakşederek yürümekle yükümlüyüz. Milletimizin onuru, adalet duygusu ve çağdaşlaşma ülküsü her birimizin sorumluluğundadır. Bu sorumluluk yalnızca kurumların değil, tek tek her yurttaşın omuzundadır.

Bu inançla varlığını vatanına adanmış Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ü, silah arkadaşlarını ve unutulmayan bütün kahramanlarımızı minnetle anıyor, emaneti olan Cumhuriyet'i aklıla, cesaretle ve yürekle sonsuza taşıyacağımıza söz veriyorum.

Mustafa Kemal Atatürk'ün mirası milletin kalbinde hiç sönmeyen bir ışıktır. Bizler o ışığın altında yürüdükçe Türkiye Cumhuriyeti sonsuza dek yaşayacaktır."

Tamer MANDALINCI
Bodrum Belediye Başkanı

SERBAY ILICAK KÜLTÜR VE SPOR KOMPLEKSİ

Hizmete Açıldı



Bodrum Belediyesi tarafından Gündoğan Mahallesi'nde kapsamlı bir tadilat ve modernizasyon çalışması tamamlanan Serbay Ilıcak Kültür ve Spor Kompleksi, 21 Kasım Cuma günü düzenlenen törenle hizmete açıldı.

Bodrum Belediyesi İşletme ve İş-Tirakler Müdürlüğü ile Fen İşleri Müdürlüğü koordinasyonunda yenilenerek günümüz standartlarına uygun hale getirilen Serbay Ilıcak Kültür ve Spor Kompleksi için açılış töreni düzenlendi. Gündoğan Mahallesi'nde gerçekleştirilen törene; Bodrum Belediye Başkanı Tamer Mandalıncı, Muğla Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Tayfun Yılmaz, belediye başkan yardımcılar, meclis üyeleri, muhtarlar, siyasi parti temsilcileri, sporcular ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan tören, programa katılım sağlayamayan misafirlerin mesajlarının okunmasıyla devam etti.

Göreve geldikleri günden bu yana spor yatırımlarına hız verdiklerini belirten Başkan Mandalıncı, tesisin geçmişten bugüne dönüşüm sürecini şu sözlerle anlattı:

"Mülga Gündoğan Belediyesi zamanında Serbay Ilıcak Kültür Tesisi burada nice günlere, güzel etkinliklere ev sahipliği yapmıştı. Ahmet Aras Başkanımız döneminde Gündoğan halkından gelen yoğun talep üzerine buranın bir spor kompleksi haline getirilmesi isten-

mişti. Bildiğiniz gibi güney bölgemizde spor tesislerimiz var ancak kuzeyde spor yapmak isteyen vatandaşlarımıza hizmet edecek bir tesisimiz bugüne kadar maalesef yoktu. İşte Serbay Ilıcak Kültür ve Spor Salonu bu eksikliğin giderilmesinde çok önemli bir rol oynadı. 2023 Ocak ayında buradaki çalışmaları başlatan dönemin Bodrum Belediye Başkanı sevgili Muğla Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Aras'a ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Burası bölgenin en iddialı fitness merkezlerinden biri olmaya aday. Yoga ve pilates salonlarıyla, fitness alanlarıyla bu salon artık 7'den 77'ye spora, sanata, kültüre değer veren herkesin yeni yuvası olacak. Sadece spora gönül verenler değil; aynı zamanda Gündoğan ve civar mahallelerimizde düşüğünü, nişanını, etkinliğini yapmak isteyen bütün vatandaşlarımız tesisin dış alanından faydalanabilecek. Mutfak ve sosyal donatı alanlarımız, hemşhirlere hizmet verecek. Bu yatırımımız hem bölgemize hem Bodrum'umuza hem de Muğla'mıza hayırlı uğurlu olsun."

Komplekste Baştan Sona Yenileme Çalışması

Yapılan çalışmalar kapsamında iklimlendirme, zemin, kamera ve aydınlatma

sistemleri tamamen yenilenen kompleksin teknik altyapısı güçlendirildi.

Kompleksin seyirci giriş katında; 142 metrekare büyüklüğünde fitness ve kar-diyo salonunun yanı sıra lobi, ışık odası, kantin ve misafir tuvaletleri yer alıyor. Toplam 850 metrekarelik alana sahip ana salonda, 375 kişilik seyirci tribünü ve 8 kişilik engelli seyir alanı bulunuyor. Salon zemininde ise çift potalı 26x15 metre basketbol ve 18x9 metre voleybol oyun alanları oluşturuldu.

Sporcu giriş katı; modern soyunma odaları, antrenör ve hakem odaları, revir, idari ofisler ve depo alanları ile donatıldı. Bu katta ayrıca fitness kullanıcıları için özel soyunma odaları da yer alıyor.

Tesis bünyesindeki ek yapılarda; 154 metrekarelik masa tenisi binası, 60 metrekarelik yoga odası, 71 metrekarelik idari bina ve teknik depolar bulunuyor. Ayrıca özel gün organizasyonları için hazırlanan ek binada 63 metrekarelik gelin-damat odası ve mutfak alanı oluşturuldu.

Çevre düzenlemesi kapsamında ise 1500 metrekarelik dış alan, meydan ve etkinlik bölgesi olarak tasarlanırken, tesis 50 araç kapasiteli otopark kazandırıldı.



Bodrum Belediye Başkanı Tamer Mandalinci, kent genelinde gerçekleştirdiği mahalle ziyaretlerine devam ediyor.

4 Kasım Salı günü Eskiçeşme Mahallesi'ni ziyaret eden Başkan Mandalinci, 5 Kasım Çarşamba günü de Umurca Mahallesi'ndeydi. Muhtarlıklardan başlayan ziyaretlerde Başkan Mandalinci'ye başkan yardımcılar, ilgili birim müdürleri, meclis üyeleri ve MUSKİ yetkilileri eşlik etti. Ziyaretlerde ayrıca, Bodrum Muhtarlar Birliği Derneği Başkanı ve Cumhuriyet Mahallesi Muhtarı Ahmet Cemil Gündüz de yer aldı.

Sorunlar Yerinde Tespit Edildi

Salı günü gerçekleşen Eskiçeşme Mahallesi ziyaretinde, Muhtar Gözde Sinop'tan mahalle sakinlerinin talep, öneri ve şikayetlerini dinleyen Başkan Mandalinci, mahalle genelinde çeşitli incelemelerde bulundu. Altyapı, üstyapı ve çevre düzenlemeleri konularına yoğunlaşan Başkan Mandalinci, esnafa da hayırlı işler dileyerek onların taleplerini ve önerilerini yerinde dinledi.

Vatandaşların merak ettiği konulara samimiyetle cevap veren Başkan Mandalinci, Eskiçeşme Mahallesi'ndeki ana cadde ve ara sokaklarda dile getirilen sorunları da yerinde inceledi. Son olarak Neyzen Tevfik Caddesi'nde yapılan incelemelerin ardından Başkan Mandalinci, mahalle ziyaretini tamamladı.

Ziyaretler Devam Edecek

5 Kasım Çarşamba günü de Umurca Mahallesi'ni ziyaret eden Başkan Mandalinci, burada da Muhtar Zeynep Fikriyeoğlu'ndan mahalle sakinlerinden gelen talep, öneri ve şikayetleri dinledi. Mahalle kahvesinde vatandaşlarla çay içip sohbet eden Başkan Mandalinci, ardından beraberindekilerle birlikte esnafa hayırlı işler dileyerek gelen talepleri ve önerileri yerinde değerlendirdi.

Umurca Mahallesi ziyaretini, Umurca Park'ta bulunan Park ve Bahçeler Müdürlüğü'nü ziyaret ederek tamamlayan Başkan Mandalinci, her fırsatta sahada vatandaşlarla bir araya gelmekten duyduğu memnuniyeti dile getirdi ve saha ziyaretlerine devam edeceklerini belirtti.



BAŞKAN MANDALINCI VE MECLİS ÜYELERİ ATA'NIN HUZURUNDA



S3



Bodrum Belediye Başkanı Tamer Mandalıncı ve belediye meclis üyeleri, 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü dolayısıyla Anıtkabir'i ziyaret ederek resmi törenle Ata'nın huzuruna çıktı.

Tören kapsamında Bodrum Belediye Başkanlığı çelengi Başkan Mandalıncı tarafından Anıtkabir'e sunuldu. Saygı duruşunun ardından heyet Misak-ı Milli Kulesi'ne geçti. Burada Anıtkabir Özel Defteri'ni imzalayan Başkan Mandalıncı şu ifadeleri kaleme aldı:

“Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk,

Aziz huzurunuzda; Cumhuriyetimizin kurucusu, bağımsızlığımızın mimarı ve çağdaş Türkiye'nin yol göstericisi olarak bıraktığınız büyük mirasa duyduğumuz saygı ve minneti ifade ediyoruz. Aramızdan bedenen ayrılışınızın üzerinden yıllar geçmiş olsa da fikirleriniz çağları aşan bir ışık gibi yolumuzu aydınlatmaya devam ediyor.

Milletimize en zor günlerinde umut, cesaret ve inanç aşılayarak bağımsızlık meşalesini yaktınız. Türkiye Cumhuriyeti'nin bir evladı ve genç bir belediye başkanı olarak, çalışma arkadaşlarımız ile birlikte huzurunuzda olmanın onurunu ve sorumluluğunu derinden hissediyoruz.

Bodrum'un her bir yurttaşı ile birlikte 'en büyük eserim' dediğiniz Cumhuriyet'i her gün yeniden inşa ediyor; onu yalnızca korumakla değil, geliştirmekle de sorumluluğumuzun bilinciyle hareket ediyoruz. Emanetiniz emin ellerdedir.

Sizleri, silah arkadaşlarınızı, bu vatan uğruna can veren aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi derin bir saygı, rahmet ve minnetle anıyorum. Ruhunuz şad olsun.”

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Ziyaret Edildi

Başkan Tamer Mandalıncı ve meclis üyeleri, Ankara programı kapsamında Türkiye Büyük Millet Meclisi'ni de ziyaret etti. Heyet, Muğla Milletvekilleri Süreyya Öneş Derici, Gizem Özcan ve Cumhur Uzun'un makamlarında ziyaret etti. Ardından CHP Grup Başkanvekilleri Ali Mahir Başarır ve Murat Emir ile de bir araya gelindi.

Cumhuriyet Halk Partisi Grup Toplantısı öncesinde, Bodrum Belediye Başkanı Tamer Mandalıncı ve belediye meclis üyeleri, CHP Genel Başkanı Özgür Özel ile bir araya geldi. Görüşmenin ardından parti grup toplantısına katılan heyet, Ankara programını Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş'a yapılan nezaket ziyaretiyle tamamladı.

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete intikal edişinin 87. yılında, Bodrum'da bir dizi anma programı düzenlendi.

10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü kapsamında Bodrum Belediye Meydanı'nda gerçekleştirilen program yoğun katılım ile gerçekleşti.

Programa Bodrum Kaymakamı Ali Sırmalı, Muğla Milletvekili Süreyya Öneş Derici, Bodrum Garnizon Komutanı Per. Alb. Ayhan Ulutaş, Bodrum Belediye Başkanı Tamer Mandalıncı, Cumhuriyet Başsavcısı Vekili Sezgin Kılıccı, kurum amirleri, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, belediye meclis üyeleri, başkan yardımcılar ile belediye personeli, gaziler, öğrenciler, basın mensupları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Anma programı kaymakamlık, garnizon komutanlığı ve belediye baş-

kanlığının Atatürk Anıtı'na çelenk sunmasıyla başladı. Saat 09.05'te sirenler eşliğinde yapılan saygı duruşunun ardından İstiklal Marşı'nın okunmasıyla Belediye Meydanı'ndaki tören sona erdi.

Anma programı Bodrum İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda, Herodot Kültür Merkezi'nde düzenlenen programla devam etti.

Atatürk Haftası'na Özel Etkinlik

10 Kasım Atatürk Haftası kapsamında, 7 Kasım Cuma günü Bodrum Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Bodrum Marmara Eğitim Kurumları ve Yahşi Özel Eğitim Uygulama Okulu iş birliği ile Konacık Mahallesi'nde bulunan belediyeye ait alanda fidan dikimi etkinliği düzenlendi. “Atatürk'e Nefes Ol Fidanlığı” projesi kapsamında gerçekleştirilen etkinlikte toplam 87 zeytin ve dut fidanı toprakla buluşturuldu.

BODRUM ATA'SINI ANDI



BAŞKAN ARAS VE BAŞKAN MANDALINCI MUHTARLARLA BİR ARAYA GELDİ



Bodrum Belediye Başkanlığınca düzenlenen ve geleneksel hale gelen aylık muhtarlar toplantısı önceki gün gerçekleştirildi. Bodrum Belediye Başkanı Tamer Mandalinci'nin ev sahipliğinde gerçekleşen muhtarlar toplantısına Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras da katılarak mahalle muhtarlarının sorun ve talepleri dinlendi.

Toplantıda, Başkan Aras, Başkan Mandalinci ve Bodrum Muhtarlar Birliği Derneği Başkanı Ahmet Cemil Gündüz'ün yanı sıra MUSKİ, ADM, Telekom ve Büyükşehir Belediyesi yetkilileri, Bodrum Belediye başkan yardımcıları ve ilgili birim müdürleri de hazır bulundu.

Su Sorunu Derinlemesine Ele Alındı

Samimi bir ortamda gerçekleşen toplantıda muhtarlar, mahallelerdeki sorunları her iki başkana da iletme fırsatı buldu. Başkan Aras özellikle MUSKİ'nin çalışmaları, Bodrum'da gerçekleştirilecek yatırımlar ve ihale süreçleri hakkında bilgiler verdi. Bodrum'un su sorunuyla ilgili yoğun çalışmalar gerçekleştirdiklerini belirten Başkan Aras, Başkan Tamer Mandalinci ile birlikte ortak çalışmalarla tüm sorunların üstesinden geleceklerini ifade etti.

Başkan Mandalinci'den İş Birliği Vurgusu

Başkan Mandalinci, Büyükşehir Belediyesi ile iş birliğinin çok kuvvetli olduğunu belirterek, "Mahallelerimizin öncelikli ihtiyaçlarını muhtarlarımızdan dinledik. Büyükşehir Belediyemiz, MUSKİ, ADM yetkilileri ve başkan yardımcılarımızla birlikte katıldığımız toplantıda bizlere iletilen talepleri ilgili birimlere anında iletip her birinin takibini başlattık. Bodrum'umuzu büyükşehirimizle iş birliği içerisinde yönetiyor, hemşehrilerimizin sorunlarını çözmek için var gücümüzle çalışıyoruz. Başta Muğla Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Ahmet Aras olmak üzere, başkan yardımcılarımıza, kurum yetkililerimize, Muhtarlar Birliği Derneği Başkanımız Ahmet Cemil Gündüz'e ve mahalleleri için özveriyle çalışan tüm muhtarlarımıza teşekkür ediyorum" dedi.





DMD HASTASI EYMEN İÇİN TÜM MUĞLA TEK YÜREK

Duchenne Musküler Distrofisi (DMD) kas hastası Eymen Özdoğan'ın tedavisine destek olmak amacıyla düzenlenen büyük yardım gecesi, Muğla'nın dört bir yanından gelen yoğun bir katılımı gerçeğe dönüştürdü. 13 Kasım Perşembe günü Nürol Kültür Merkezi'nde düzenlenen dayanışma gecesinde, Eymen'in tedavisi için yaklaşık 12 Milyon Türk Lirası bağış toplandı.

Onur Gülen'in sunuculuğunu üstlendiği anlamlı gecede, Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras ile Bodrum Belediye Başkanı Tamer Mandalinci, bağış kampanyasına bizzat öncülük etti. İki başkan, gece boyunca sahneden yürüttükleri kampanya ile gelen bağışları kabul etti ve toplanan miktarı anlık olarak kamuoyuyla paylaştı. Geceye ayrıca belediye başkan yardımcılar, meclis üyeleri, birim müdürleri, çok sayıda gönüllü ve hayırsever katıldı. Yardım gecesi, Muğla'nın dört bir yanındaki belediye başkanlarından personele, siyasi partilerden muhtarlara, spor kulüplerinden vakıflara ve iş insanlarına kadar toplumun her kesimini seferber etti.

Yaklaşık 5 saat süren ve gece yarısına kadar devam eden yardım kampanyası, Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, Bodrum Belediye Başkanı Tamer Mandalinci, Eymen'in destek hesabı (dmd.eymen.ozdogan) ve Bodrum Belediyesi'nin resmi Instagram hesapları üzerinden de canlı olarak yayınlandı. Hem salondaki katılımcılar hem de canlı yayını takip edenler bağışlarıyla Eymen'e umut oldu.

Muğla, Bodrum ve diğer ilçelerden katkıda bulunan tüm bağışçılara teşekkür eden Bodrum Belediye Başkanı Tamer Mandalinci, şunları söyledi:

"Bu akşam güzel bir dayanışma örneğine tanıklık ettik. Bu yayının, Eymen'in tedavisine hızla kavuşması için

güçlü bir adım olduğuna inanıyorum. Mücadelemiz burada bitmeyecek. Planladığımız açık artırma gibi yeni etkinliklerle Eymen'in yanında olmaya devam edeceğiz. Bu umudu yeşerten, katkı sunan herkese ve Muğla halkına yürekten 'İyi ki varsınız' diyorum."

Muğla'nın birlik ve beraberlik ruhuna vurgu yapan Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras ise geceyle ilgili şu ifadeleri kullandı:

"Muğla'nın birlik ve beraberlik ruhunu bu gece Eymen için bir kez daha gösterdik. Toplanan bu destek çok kıymetli, ancak bu mücadelenin henüz tamamlanmadığının da farkındayız. Eymen'in tedavisi için yeterli miktar tamamlanana kadar durmadan çalışmak zorundayız. Özellikle bu kampanyaya büyük güç katan emekçi kardeşlerimiz ve bu geceye omuz veren herkese sonsuz teşekkür ediyorum."



BODRUM YOLLARINDA ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR



Bodrum Belediyesi, ilçe genelindeki cadde ve sokaklarda gerçekleştirdiği bakım, onarım ve yenileme çalışmalarına devam ediyor.

Bodrum genelinde çalışmalarına ara vermeden devam eden Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, son olarak Akyarlar Mahallesi 4286 ve 4291 sokaklarda beton yol çalışması yapıyor.

Çalışmaları yerinde inceleyen Bodrum Belediye Başkanı Tamer Mandalıncı, şunları söyledi:

“Mahallelerimiz ve mahalle sakinlerimizin görüşleri bizim için önemli. Mahalle sakinlerimizin görüşlerini alıp fizibilite ediyoruz. En fazla ihtiyaç bulunan mahallelerimizdeki sorunları tespit ederek bir program dahilinde çözüme kavuşturuyoruz. Bu yolda eğitim çok yüksek olduğu için vatandaşlarımız zor durumda kalıyordu. Fen İşleri Müdürlüğümüz ile mevcut zeminin kırımı ve eğimin düzeltilmesi sonrası beton yol imalatımızı gerçekleştiriyoruz. Bugün bu çözümün adresi Akyarlar mahallemiz oldu. Emeği geçen tüm arkadaşlarıma teşekkür ederim. Bodrum Belediyesi olarak altyapı başta olmak üzere kentimizde vatandaşlarımızın refahını artıran çalışmalara devam edeceğiz.”

Yaklaşık 700 metre uzunluğa ve 7 metre genişliğe sahip yol, toplamda 5.000 metrekarelik bir alanı kapsıyor. Çalışmanın temel amacı, bölgedeki yüksek eğim nedeniyle araçların sitede girişlerde yaşadığı sorunları ortadan kaldırmak. Beton yol imalatının tamamlanmasıyla birlikte Akyarlar Mahallesi'nde ulaşımın daha güvenli ve konforlu olması hedefleniyor.

Çalışmalar tamamlandığında Akyarlar sakinleri daha güvenli bir ulaşım ağına kavuşacak. Bodrum Belediyesi, mahallelerin ihtiyaçlarına doğrudan yanıt veren hizmetlerine belirlenen plan doğrultusunda devam edecek.

Başkan Mandalıncı Saha Ziyaretlerine Akyarlar'da Devam Etti

Hafta boyunca yoğun saha ziyaretlerinde bulunan Bodrum Belediye Başkanı Tamer Mandalıncı, son ziyaretini Akyarlar Mahallesi'nde gerçekleştirdi. Akyarlar Mahalle Muhtarı İsmihan Ulutaş'ı ziyaret ederek mahalle sakinlerinden gelen talep, öneri ve şikayetleri dinleyen Başkan Mandalıncı, ardından başkan yardımcılarını, meclis üyeleri ve ilgili birim müdürleriyle birlikte mahalle genelinde incelemelerde bulundu.

Başkan Mandalıncı ziyaret sonrası yaptığı açıklamada şunları ifade etti:

“Akyarlar'da denizle iç içe, samimi bir gün geçirdik. Mahallemizin sokaklarında yürüdük, esnafımızla selamlaştık, vatandaşlarımızı dinledik. Her köşesinde emeğin, paylaşmanın ve Bodrum sevgisinin hissedildiği bir mahalle burası. Başkan yardımcılarımız, müdürlerimiz, Akyarlar Mahalle Muhtarımız İsmihan Ulutaş ve Muhtarlar Birliği Derneği Başkanımız Ahmet Cemil Gündüz ile birlikte Akyarlar'ın ihtiyaçlarını yerinde gördük. Bodrum'un her köşesinde yaşam kalitesini yükseltmek ve her mahallemizi güzelleştirmek için çalışmaya devam ediyoruz.”

YENİ NESİL YOL SÜPÜRME ARAÇLARI BODRUM SOKAKLARINDA

Bodrum Belediyesi, çevreci ve sürdürülebilir kent yaşamı hedefi doğrultusunda bünyesine kattığı yüzde yüz elektrikli yol süpürme araçlarını hizmete aldı.

Bodrum Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, kullanım kolaylığı, enerji tasarrufu, sessiz çalışma ve güçlü çekim özelliğiyle öne çıkan yeni temizlik araçlarıyla kent genelinde çalışmalara başladı.

Gerçekleştirilen temizlik çalışmaları kapsamında, Gümbet Mahallesi Ayaz Caddesi, Kumbahçe Mahallesi Paşa-

tarlası Sokak (Öğretmenevi önünden limana kadar olan kısım) ve Güvercinlik Mahallesi Belediye Kafe önünde yeni elektrikli araçlarla kapsamlı temizlik yapıldı.

Bodrum Belediyesi yetkilileri, çevre dostu araçların kullanımının yaygınlaştırılmasıyla birlikte hem karbon salınımının azaltılacağını hem de daha sessiz ve verimli bir temizlik hizmeti sunulacağını belirtti.

Temizlik çalışmaları önümüzdeki günlerde diğer mahallelerde de planlı şekilde devam edecek.



KENT ESTETİĞİNİ BOZAN YAZILAR VE RESİMLER BELEDİYE EKİPLERİNCE TEMİZLENİYOR

Bodrum Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü, ortak yaşam alanlarının daha temiz ve daha düzenli olması için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Destek Hizmetleri Müdürlüğü'ne bağlı Boya Badana Birimi tarafından kent gene-

linde çevre düzeni ve estetik görünümün korunması amacıyla çalışmalar gerçekleştiriliyor.

İlçe genelindeki park, duvar, kamu binaları gibi alanlara yapılan resimler, yazılar, karalamalar ve boyamalar belediye ekipleri tarafından temizleniyor. Yeniden boyanarak düzenli bir görünüme kavuşturulan alanlar kent estetiğine uygun hale getiriliyor. Çalışmalar kapsamında son 6 ay içerisinde 29 duvar yazısı silindi.

Belediye ekipleri, daha düzenli, temiz ve sürdürülebilir kent yaşamı için çalış-

malarına devam edecek.

Kent sakinlerinden kamuya ait alanlara yazı yazmamaları, boyama veya kazıma işlemleri yapmamalarını rica eden Bodrum Belediye Başkanı Tamer Mandalıncı, "Kamusal alanlara yapılan, Bodrum'un estetiği ile bağdaşmayan yazı ve resimler hem çevre kirliliğine yol açıyor hem de kamu malına zarar veriyor. Vatandaşlarımızdan ricamız bu konuda hassasiyet göstermeleridir. Hep birlikte daha güzel ve daha yaşanılabilir bir Bodrum için çevremizi koruyalım." dedi.



24 Kasım Öğretmenler Günü kapsamında Bodrum'da bir dizi etkinlik düzenlendi. Kutlama programları çerçevesinde belediye ekipleri, Bodrum'da yaşayan emekli öğretmenleri ziyaret etti.

Bodrum Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü'ne bağlı Saha Çözüm ekipleri, 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla emekli öğretmenlere ziyaretler gerçekleştirdi.

19 Kasım Çarşamba günü başlayan ziyaretlerde Bahçelievler, Gümüşlük, Turgutreis, İslamhaneleri, Akcaalan, Yahşi, Bitez, Yalıkavak ve Gündoğan mahallelerinde yaşayan toplam 24 emekli öğretmen ile bir araya gelindi. Ziyaretlerde Bodrum Belediye Başkanı Tamer Mandalinci'nin Öğretmenler Günü mesajı iletilti. Belediye yetkilileri ziyaretlerin devam edeceğini bildirdi.

Başkan Mandalinci'den Öğretmenlere Ziyaret

24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla Bodrum Belediye Başkanı Tamer Mandalinci, ilçedeki okulları ziyaret ederek öğretmenlerin Öğretmenler Günü'nü kutladı. Konacık Cahit Özvezneççi İlkokulu ile Şehit Mahmut Coşkunsu Ortaokulu'na yapılan ziyaretlerde, üzerinde "Çocuklarımızı geleceğe hazırlayan ve fikirleriyle yolumuzu aydınlatan siz kıymetli öğretmenimiz, 24 Kasım Öğretmenler Günü'nüz kutlu olsun." yazan karanfiller Başkan Mandalinci tarafından öğretmenlere takdim edildi.

24 Kasım Resmi Kutlama Programı

24 Kasım Öğretmenler Günü kapsamında Bodrum Belediye Meydanı'nda Bodrum Kaymakamlığı tarafından çelenk sunma töreni düzenlendi. Törene Bodrum Kaymakamı Ali Sırmalı, Bodrum Garnizon Komutanı Per. Alb. Ayhan Ulutaş, Bodrum Belediye Başkanı Tamer Mandalinci, Bodrum Cumhuriyet Başsavcısı Behçet İşlek, Bodrum İlçe Milli Eğitim Müdürü Aslan Korkmaz ile kurum amirleri, belediye başkan yardımcıları, meclis üyeleri, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri, gaziler, öğrenciler, öğretmenler ve basın mensupları katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü çelengi Atatürk Anıtı'na sunuldu.

Kutlamalar, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda Bodrum Bahçeşehir Koleji'nde düzenlenen programla devam etti.

24 KASIM'A ÖZEL ANLAMLI ZİYARETLER





KADINLARIN SAYFASI



BİTEZ KADIN YAŞAM MERKEZİ AÇILDI

Bodrum Belediyesi, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında Bitez Mahallesi'nde bulunan Kadın Yaşam Merkezi'nin açılışını gerçekleştirdi.

Bodrum Belediyesi Kadın ve Aile Müdürlüğü öncülüğünde 25 Kasım Salı günü Bitez Mahallesi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü Ek Hizmet Binası'nın üst katında yer alan Kadın Yaşam Merkezi'nin açılışı yoğun bir katılımı yapıldı.

Kadınların yaşamın her alanında daha eşit, özgür ve güçlü olabilmesi hedefiyle hayata geçirilen merkezin açılış törenine Bodrum Belediye Başkanı Tamer Mandalinci, Muğla Büyükşehir Belediyesi İlçe Hizmetleri 1. Bölge Dairesi Başkanı Kadriye Erkal Yıldırım, başkan yardımcılar, birim müdürleri, meclis üyeleri, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri, kadın platformları, Bitez mahalle muhtarı, vatandaşlar ve basın mensupları katıldı.

Açılış programı saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Ardından programa katılmayan Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras'ın mesajı okundu.

Bodrum'un Kadın Dostu Kent Vizyonuna Yeni Bir Soluk Katacak Bir Merkez

Açılış konuşmalarını gerçekleştiren Bodrum Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürü Gözde Çakıroğlu şu ifadelerde bulundu:

"Bugün yalnızca bir merkezin kapılarını değil, kadınların yaşamına dokunan yeni bir yolculuğun başlangıcını yapıyoruz. Bitez Kadın Yaşam Merkezi bizim için sadece bir bina değil, dayanışmanın, öğrenmenin, güçlenmenin ve birlikte iyileşmenin sembolüdür. Burası bir zamanlar kurs ve eğitim merkeziydi. Bugün ise daha büyük bir hayalin adı oldu. Artık Bitez Kadın Yaşam Merkezi bölgedeki tüm kadınların kendini geliştirebileceği,

eğitimlerle, üretim odaklı atölyelerle, farkındalık programlarıyla kadınların kendi potansiyellerini yeniden keşfettikleri, birbirlerine omuz verdikleri, güç aldıkları bir nefes alanı olacaktır. Bu hayalin gerçekleşmesinde büyük bir vizyon ortaya koyan Belediye Başkanımız Sayın Tamer Mandalinci'ye, başkan yardımcılarımıza, müdürlerimize, Bitez muhtarımıza, Bitezli kadınlara ve özveriyle çalışan tüm ekip arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Bitez'in aydınlık ve üretken kadınlarının bu mekanı sahiplenerek Bodrum'un kadın dostu kent vizyonuna yeni bir soluk

sadece kadınlara yüklenmemelidir. Kadın hakları savunucusu erkeklerin ve kurumların da kadın örgütlerinin mücadelesinin yanında yer alması çok önemlidir. O nedenle tam bu noktada bugün açılışını yaptığımız Kadın Yaşam Merkezi için yol açılara ve özellikle bu konuda uzun süredir emek veren Belediye Başkanımız Tamer Mandalinci'ye yürekten teşekkür ediyorum."

Başkan Mandalinci: "Kadının olduğu her bina bir aile, bir yaşam merkezidir."

İlk kadın yaşam merkezini Çiftlik Ma-



katacağına inanıyoruz. Her bir kadının kendini güvende, değerli ve güçlü hissettiği bir Bodrum için çalışmaya devam edeceğiz."

Bitez Mahalle Muhtarı Seda Özgüçlü açılış yapılan Bitez Kadın Yaşam Merkezi'yle ilgili duyduğu mutluluğu dile getirirken 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü ve kadın hakları ile ilgili paylaşımlarda bulunan Bitez Mahalle Meclisi Sözcüsü Nuran Yüksel, şunları söyledi:

"Kadın hakları onları çevreleyen sosyal, ekonomik, toplumsal, siyasal koşulların elverişli kılınmasıyla güçlenebilir ve büyüyebilir. Kadın hakları mücadelesi

hallesi'nde açtıklarını belirten Bodrum Belediye Başkanı Tamer Mandalinci, şunları söyledi:

"Bildiginiz gibi 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nden bir gün önce Çiftlik mahallesinde Bodrum Belediyesi Kadın ve Aile Müdürlüğümüz ve Bodrum Kadın Dayanışma Derneği destekleriyle çok kıymetli bir merkezimizi açtık. Aslında o merkez bu manifestonun ve vizyonun bir açıklaması, bir ilk adımdı. Bugün 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü'nde de bu vizyonun, bu sorumluluğun ikinci adımı olan Bitez Kadın Yaşam Merkezi'ni sizlerle beraber açmanın mutluluğunu yaşıyorum.

Bizlere bu toprakları emanet eden Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ten aldığımız vizyonla yani 'Ey kahraman Türk kadını, sen yerlerde sürüklenmeye değil, omuzlar üzerinde göğe yükselmeye layıksın' sözüyle yola çıkarak o vizyonu, misyonu ve sorumluluğu Bodrum'da, Muğla'da ve bütün Türkiye'de yaşatmak için yola çıktık. Muğla Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Aras, kadın politikalarında çok kıymetli bir vizyon ortaya koydu. Ve bizler de göreve geldikten sonra o vizyon ve misyonla yolumuza devam ettik. Kadın kooperatiflerimizi, kadın inisiyatiflerimizi, kadınlarla ilgili mücadelede ön planda olan sivil toplum kuruluşlarımızı hepsini kapsayıcı, kucaklayıcı bütün projelerin içinde olduk ve olmaya devam ediyoruz. Çünkü bizim için kadının olmadığı bina bir hane ama kadının içinde olduğu bir bina bir aile, bir yaşam merkezidir. Sevgili mahalle sözcümüzün, Bodrum Kadın Dayanışma Merkezimizin, başkan yardımcılarımızın, mahalle muhtarımızın ve Kadın ve Aile Müdürlüğümüzün çok kıymetli katkıları var bu Yaşam Merkezi'nin açılmasında. Kendilerine çok teşekkür ediyorum. Bu merkezlerin artışı ülkemizdeki kadına yönelik şiddete karşı çok güçlü bir dur ihtarı olacak. Bizler de görev süremiz boyunca gerek Bodrum'da gerek Muğla'da gerek Türkiye'de bütün kadınların, kadın kooperatiflerinin güçlenmesi, sivil inisiyatiflerimizin güçlü bir şekilde adım atabilmesi için var gücümüzle kadınlarımızın arkasında değil, omuz omuza mücadelede yanlarında olacağız."

Konuşmaların ardından üzerinde "Kadına Şiddet İnsanlık Suçudur" mesajını taşıyan tişörtleriyle Bitez Mahalle Muhtarlığı halk oyunları ekibinin gösterisi katılımcılar tarafından beğeniyle takip edildi.

Program açılış kurdelesinin kesilmesi ve Yaşam Merkezi'nin gezilmesi ile son buldu.



BODRUM BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU'NDAN DÜNYA PRÖMİYERİ

Bodrum Belediyesi Şehir Tiyatrosu, “Bir Film Yıldızının Dilemması” adlı oyunla dünya prömiyerini gerçekleştirdi. 31 Ekim Cuma günü Bodrum Belediyesi Nurol Kültür Merkezi’nde sahnelenen oyun, izleyiciler tarafından ilgi ile takip edildi.

Peter Quilter’ın yazdığı, Nazlı Gözde Yolcu’nun Türkçeye çevirdiği, Ziba Türk Ateş’in yönetmenliğini üstlendiği oyunda Oğulcan Çelik, Cansin Türkdöğen ve Sertaç Aydın rol aldı. Dramaturgluğunu Seda Tansuker’in üstlendiği oyunun ışık tasarımı Coşkun Yel, ses tasarımı Hüseyin Durmaz, kostüm tasarımı ise Cansin Türkdöğen tarafından hazırlandı.

Hollywood’un ışıltılı dünyasının arkasındaki ikilemleri ve bir film yıldızının içsel çatışmalarını konu alan “Bir Film Yıldızının Dilemması”, izleyicileri hem duygulandırdı hem de düşündürdü.

Oyunun sonunda Şehir Tiyatrosu oyuncusu Cansin Türkdöğen, Belediye Başkanı Tamer Mandalıncı başta olmak üzere kendilerine destek veren Bodrum Belediyesine teşekkür etti.

Bodrum Belediyesi Şehir Tiyatrosu, yeni sezonda da farklı türlerdeki oyunlarla tiyatroseverlerle buluşmaya devam edecek.



Yeni sezon oyunları ile ilgili bilgi almak isteyenler https://www.bodrum.bel.tr/tiyatro_program adresini ziyaret edebilir.



Bu yayın
Bodrum Belediyesi
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
tarafından hazırlanmaktadır.

Bodrum Belediyesi’nin
aylık bültenidir.

Sayı: Sayı: 94

Basıldığı Yer:

İletişim:
Bodrum Belediyesi
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürlüğü

basin@bodrum.bel.tr

0 (252) 316 77 18

BELEDİYEDEN BODRUM'UN TARİHİNE YOLCULUK

Bodrum Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'ne bağlı Pedasa ve Leleg Uygarlığı Araştırma ve Uygulama Birimi tarafından düzenlenen kültür yürüyüşü, 16 Kasım Pazar günü Bodrum Kalesi ve Sualtı Arkeoloji Müzesi'nde gerçekleştirildi.

Belediye personeli Arkeolog Serap Topaloğlu'nun anlatımı eşliğinde yapılan etkinlikte katılımcılar, Bodrum Kalesi'nin tarihi dokusunu, mimari özelliklerini, tarihsel gelişimini ve kullanım amaçlarını yakından inceleme fırsatı buldu. Etkinliğe belediye personelleri, rehberler ve bölge halkı yoğun ilgi gösterdi.

Program kapsamında ziyaret edilen Bodrum Sualtı Arkeoloji Müzesi'nin, dünyada ilk kez başlatılan bilimsel sualtı arkeoloji kazısının yapıldığı yer olması ve Türkiye'de sergilenen tek Sualtı Arkeoloji Müzesi'ne ev sahipliği yapması nedeniyle taşıdığı önem vurgulandı. Müzenin ayrıca, dünyanın en önemli sualtı

arkeoloji müzeleri arasında yer aldığı da katılımcılarla paylaşıldı. Müze içerisinde sergilenen batıklar, eserler ve sualtı buluntularına dair yapılan bilgilendirmeler, katılımcılara bölgenin binlerce yıllık ticaret yollarının geçmişine dair kapsamlı bir bakış sundu.

Etkinlikte batıkların yanı sıra Bodrum'un tarihsel geçmişine ışık tutan antik kent kazılarında çıkan eserler ile yakın zamanda açılan "Antik Çağ'da Enflasyon ve Alım Gücü" adlı süreli sergi de ziyaret edildi. Etkinlik boyunca yapılan detaylı anlatımlar, Bodrum'un kültürel değerlerinin ve tarihi mirasının yakından tanınmasına olanak sağladı.

Bodrum Belediyesi, "Rotamızda; Arkeolojiyi Keşfet, Kültürü Yaşa, Hikayeni Paylaş" sloganıyla arkeolojiyi, kültürel ve doğal mirası halkla buluşturmayı hedefleyen etkinliklerine yıl boyunca devam edecek.



ÇOCUKLAR ARKEOLOJİ VE SANATLA BULUŞTU

Bodrum Belediyesi, "Arkeoloji ve Görsel Sanatların Buluşması: Çocuklarla Bodrum'un Tarihi Yolculuğu" temasıyla öğrencileri arkeoloji ve sanatla bir araya getirdi.

Bodrum Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından 4-6 Kasım tarihlerinde Bodrum Antik Tiyatro ve Myndos Kapısı'nda gerçekleştirilen etkinliklerde, Bodrum Fen Bilimleri Ortaokulu ile Güler Mustafa Kızılağaç İlkokulu öğrencilerine Bodrum'un tarihi ve kültürel mirası tanıtıldı.

Arkeoloji ve görsel sanatların birleştiği etkinlik kapsamında, belediye personeli arkeolog Serap Topaloğlu tarafından An-

tik Tiyatro, Pedasa Antik Kenti ve Myndos Kapısı'nın tarihsel önemi ile yapısal özellikleri öğrencilere aktarıldı. Belediye personeli, ressam ve görsel sanatlar öğretmeni M. Simay Tekin Denizkiran eşliğinde ise öğrenciler hem gözlemlerinden hem de hayal güçlerinden ilham alarak resimler yaptı. Böylece Bodrum'un tarihine çocukların gözünden bir bakış sunuldu.

Etkinliklerin sonunda ortaya çıkan eserler bir sergide buluşturulacak. Bu sergi ile hem kültürel miras bilinci geliştirilecek hem de çocukların özgüven, ifade ve yaratıcılık becerileri desteklenmiş olacak.

“Gelecek gençlerin, gençler ise
öğretmenlerin eseridir.”

K. Atatürk

24 Kasım

ÖĞRETMENLER GÜNÜ

Kutlu Olsun

Mimar **TAMER**
MANDALINCI
BODRUM BELEDİYE BAŞKANI

